रिक्ति सूचना बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग बाल चिकित्सा विभाग, अ.भा.आ.सं.

दिनांक: 18.05.202 |

"ऑटिज्म स्पेक्ट्रम विकार एवं सेरिब्रल पाल्सी से पीड़ित 2 से 18 वर्ष के बच्चों एवं किशोरों में पुनर्वास हेतु वस्त्र एवं प्रौद्योगिकी आधारित नवीन प्रक्रियाओं का विकास करना"-शीर्षक वाली परियोजना में **आक्यूपेशनल थेरेपिस्ट** के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रधान अन्वेषकः प्रो. शैफाली गुलाटी। चयनित अभ्यर्थियों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

क्र.सं.	रिक्ति	क्त अनिवार्य योग्यता		वेतन	
1	आक्यूपेशनल थेरेपिस्ट (1 पद)	 मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से आक्यूपेशनल थेरेपिस्ट/ संबंधित विषयों में स्नातक तथा 5 वर्ष का अनुभव अथवा आक्यूपेशनल थेरेपिस्ट विषय में स्नातकोत्तर डिग्री 	30 वर्ष तक	आईसीएमआर नियमावली के अनुसार	

इच्छुक अभ्यर्थी अपना सी.वी. "**आक्यूपेशनल थेरेपिस्ट** के पद हेतु आवेदन" लिखकर, कमरा सं. 3056, तीसरी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, बाल चिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली में भेज सकते हैं।

अथवा

प्रोफेसर शैफाली गुलाटी को sheffalig@yahoo.com; pedneuroaiims@yahoo.com पर ई-मेल कर सकते हैं।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 07.06.2021 (शाम 5 बजे तक)

डॉ. शैफाकी गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati आचार्य / Professor प्रभारी संकाय, याल तत्रिका प्रभाग



Vacancy Notice Child Neurology Division Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.

Date: 18.05.2021

Applications are invited for the post of **Occupational Therapist** in a Project entitled-"Centre of Excellence and Advanced Research for Childhood Neurodevelopmental Disorders"

PI- Professor Sheffali Gulati. Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S.No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Occupational Therapist (1 Position)	 Graduate in Occupational Therapist /relevant subjects from a recognized university with 5 year experience OR Master's degree in the Occupational Therapist subject 	Upto 30 years	As per ICMR rules

Interested candidate may submit their CV labeled as "Application for the post of: Occupational Therapist at Room No. 3056, 3rd Floor, Teaching Block, Department of Pediatrics, AIIMS Or

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at sheffalig@yahoo.com; pedneuroaiims@yahoo.com

Last date for submission of application: 07.06.2021 (5 PM)

र्श. गेकाकी गुलाटी / Dr. Sheffali Guiati गुलाटी / Professor आचार्य / Professor आचार्य / Professor आचार्य / Professor प्रभारी संकाय, बाल संत्रिका प्रभाग Chief, Child Neurology Division Chief, Child Neurology Division वालरोग विकित्सा विभाग / Deptt. of Pediatrics बालरोग विकित्सा विभाग / Deptt. of Pediatrics बालरोग विकित्सा विभाग / A.I.I.M.S., New I